СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.05.2022г. № 27/5

с. Иванчуг

 «Об утверждении  отчета

 по исполнению бюджета МО

«Иванчугский сельсовет» за 2021 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в МО «Иванчугский сельсовет», рассмотрев отчёт об исполнении бюджета МО «Иванчугский сельсовет» за 2021 год, Совет муниципального образования «Иванчугский сельсовет»

 РЕШИЛ:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Иванчугский сельсовет» за 2021 год
-по доходам в сумме 3 835 316,47 рублей;
-по расходам 3 456 556,79 рублей;

- профицит бюджета в сумме 378 759,68 рублей.
       2. Утвердить приложения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Иванчугский сельсовет за  2021 год:

- приложение №1 - по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета;

- приложение №2 –ведомственная структура расходов бюджета.

- приложение №3 – по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

-  приложение №4 – по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита  местного бюджета.
      3.Опубликовать данное Решение в районной газете «Маяк Дельты».

      4.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации https://selsovet-ivanchug.ru/
     5.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета МО
«Иванчугский сельсовет»                                                                                Шибанова Л.А.
Глава  МО
  «Иванчугский сельсовет»                                                                                 Евсеева О.А